
         

 
 

Międzyrzecz, dnia 02.09.2022 r. 

Nr sprawy: ZK.5553.6.2022.MK 

        
 
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
 
 
Zamówienie o wartości szacunkowej niższej od kwoty 130 000 zł zostanie udzielone 
dla zamówień poniżej progu stosowania ustawy z dnia 11 września 2020 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) 
 
Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 
 
Nazwa zamawiającego: Powiat Międzyrzecki – Starostwo Powiatowe 
Adres zamawiającego: ul. Przemysłowa 2 
Kod Miejscowość:  66-300 Międzyrzecz 
Telefon:  95 742-84-10  
Faks:  95 742-84-11 
Adres strony internetowej:  http://www.miedzyrzecz.starostwo.bip.net.pl/ 
Adres poczty elektronicznej:  sekretariat@powiat-miedzyrzecki.pl 
Godziny pracy:  poniedziałek: 8:00-16:00 

wtorek-piątek:7:00-15:00  
 
 
 
I. Opis przedmiotu zamówienia. 

 
 Przedmiotem zamówienia jest cysterna do transportu wody pitnej dla 

Starostwa Powiatowego w Międzyrzeczu, fabrycznie nowej, wyprodukowanej w 2022 

r. 

 

Charakterystyka pojazdu: Wymagane warunki techniczne pojazdu: 

 pojemność od 3.500 litrów do 5.000 litrów – zbiornik jednokomorowy z 

1 falochronem wykonany w całości ze stali kwasoodpornej, 

 przekrój zbiornika: okrągły, 

 cysterna nieizolowana, wykończona techniką mazerowania, 

 właz górny DN 450 z odpowietrznikiem i pokrywą zamykaną na kłódkę 

zabezpieczony przed dostępem osób nieupoważnionych (+ komplet 

kluczy), 

 elementy nośne cysterny wykonane ze stali nierdzewnej, 

 drabinka umożliwiająca dostęp do włazu, 



 rura spustowa DN50 wyprowadzona do kwasoodpornej szafki 

zakończona kolektorem umożliwiająca niezależne napełnianie i 

opróżnianie komór, 

 kolektor do dystrybucji wody z 4 kurkami spustowymi 1” oraz króciec 

napełniająco-spustowy zakończony złączem strażackim storz 50 

zamknięty w kwasoodpornej szafce  

 poręcz, drabinka, 

 atest Państwowego Zakładu Higieny, 

 logo Zamawiającego oraz napis po obu stronach zbiornika oraz na 

dennicy tylnej, 

 zbiornik zamontowany na przyczepie rolniczej jednoosiowej z 

oświetleniem (pierwsza rejestracja podwozia przez producenta), 

 kolor podwozia przyczepy rolniczej – dowolny, 

 Wyposażenie dodatkowe: pełnowymiarowe koło zapasowe, 

podstawowy komplet narzędzi (podnośnik, klucz do kół) 

 

1. Gwarancja: - minimum 24 miesiące na mechanikę. Okres gwarancji liczony 

od daty odbioru pojazdu przez Zamawiającego. 

Najpóźniej w dniu przekazania pojazdu Zamawiającemu Wykonawca 

dostarczy niezbędne dokumenty dopuszczające pojazd do ruchu drogowego 

w Polsce i umożliwiające jego rejestrację i eksploatację. Wykonawca jest 

zobowiązany wraz z dostawą pojazdu przekazać Zamawiającemu: kartę 

pojazdu, świadectwo homologacji, książkę gwarancyjną, instrukcję obsługi w 

języku polskim oraz inne wymagane prawem dokumenty pojazdu. 

2. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sprzętu i urządzeń o 

równoważnych lub lepszych parametrach technicznych od wymienionych w 

opisie przedmiotu zamówienia. W takim przypadku wykonawca jest 

zobowiązany wykazać, że oferowany przez niego sprzęt i urządzenia spełniają 

wymagania określone przez Zamawiającego. Podstawową formą wykazania, 

że urządzenia są równoważne lub charakteryzują się lepszymi parametrami 

jest przedstawienie szczegółowej specyfikacji technicznej.  

 

II. Określenie warunków udziału w postępowaniu. 
1. Pojazd fabrycznie nowy. 
2. Powinien posiadać dokumentację wymaganą do rejestracji pojazdu  

-przekazanie przy odbiorze. 
3. Wykonawca przekaże Zamawiającemu wraz z pojazdem – dokumentację 

techniczną niezbędną do prawidłowej obsługi i konserwacji pojazdu 
 - instrukcje obsługi i konserwacji w języku polskim. 

4. Harmonogram przeglądów wymaganych przez wykonawcę w celach 
utrzymania gwarancji – należy przedłożyć do oferty. 

 
III. Obowiązki Wykonawcy. 

 



1. Odbiór przedmiotu umowy nastąpi jednorazowo i w całości w siedzibie 
Zamawiającego. 

2. Odbiór przedmiotu umowy nastąpi w dniach od poniedziałku do piątku w 
godzinach pracy urzędu. 
(z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy). 

3. Wykonawca zobowiązany jest wydać dokumenty dotyczące cysterny, w języku 
polskim, a w szczególności:  
1) instrukcję użytkowania, obsługi i konserwacji pojazdu oraz wyposażenia, 
2) książkę gwarancyjną 
3) świadectwo homologacji,  
4) wykaz wyposażenia dodatkowego. 
 

IV. W celu potwierdzenia spełnienia warunków stawianych Wykonawcy przez 
Zamawiającego oraz dla uznania formalnej poprawności oferta musi 
zawierać: 
 

1. Oświadczenie o spełnieniu warunków - załącznik Nr 2; 
2. Opłacona polisa, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający; 

że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej  
w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia. 

 
V. Przygotowanie oferty i termin składania ofert. 
 
Ofertę należy: 

a) Złożyć w formie pisemnej (osobiście, pocztą, kurierem) na formularzu ofertowo 
– cenowym w siedzibie Zamawiającego, Sekretariat Starostwa Powiatowego, 
pokój nr 106, I piętro w budynku Starostwa, do dnia  12-09-2022 r. do 
godz.10:00 lub na adres mailowy – m.kubik@powiat-miedzyrzecki.pl 

b) Otwarcie ofert w siedzibie Zamawiającego, w dniu 12-09-2022 r., pokój 16, 
parter o godz. 10:10. 

c) Wykonawca umieści ofertę w zamkniętej kopercie  opatrzonej  nazwą 

 i adresem Wykonawcy, adresem Zamawiającego i napisem:  

„Zapytanie ofertowe na  zakup cysterny do transportu wody pitnej dla 

Starostwa Powiatowego w Międzyrzeczu”.  

VI. Termin i miejsce wykonania zamówienia. 

84 dni od dnia podpisania umowy. 

 
VII. Kontakt z wykonawcą. 

 

Osobą uprawnioną do kontaktów z wykonawcami w imieniu zamawiającego 

jest: Pan Michał Kubik,  główny specjalista ds. zarządzania kryzysowego, tel. 

95 742 84 30, tel. kom. 504 248 937 

e-mail:   m.kubik@powiat-miedzyrzecki.pl  

 

 

VIII. Kryteria oceny. 

mailto:m.kubik@powiat-miedzyrzecki.pl


 
Cena 100%. 
 
IX. Załączniki. 
 

1. Załącznik nr 1 – Formularz ofertowo cenowy. 
2. Załącznik nr 2 – Oświadczenie o spełnianiu warunków. 
3. Załącznik nr 3 – Projekt umowy 


